
Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 

00261718 - Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále rovněž jen „zákon“) k veřejné zakázce s názvem: „Výměna 

technologie chlazení na ZS ve Varnsdorfu“.          

 

DOTAZ č. 1: 

V zadávací dokumentaci v předaném výkazu výměr (soubor: D.3.2 II. etapa VV – Strojovna se 

zázemím), který jsme obdrželi na vyžádání na CD, je v záložce: 02 Rozpočet  -  položka  150 a 151a 

napsáno  „PROVĚŘIT STÁVAJÍCÍ“. U těchto položek není zřejmé jak má nabízející dveře prověřit a 

rozhodnout, zda použije stávající dveře nebo nabídne nové. Výklad tohoto textu vede k možnosti, že   

zadavatel obdrží od nabízejících různá řešení a nesrovnatelné cenové nabídky. Požadujeme proto 

upřesnit tyto položky a stanovit zda použít stávající nebo dodat nové. 

 

Odpověď zadavatele: 

Prosím, u položek kde je uvedeno „prověřit stávající“, naceňte nový výrobek. Pokud by následně 

v průběhu realizace zakázky bylo zjištěno, že stávající výrobek vyhovuje a je možné ho ponechat, 

bude se jednat o méněpráce. 

 

DOTAZ č. 2: 

V zadávací   dokumentaci je   předpokládaná   hodnota zakázky   11 626 500,54 Kč bez DPH. Po 

ocenění výkazu výměr se domníváme, že tato cena není adekvátní předané zadávací dokumentaci a 

pokud je cenou maximální, nebudeme zřejmě schopni nabídku z naší strany předložit, protože se nám 

nedaří  uvedené ceny dosáhnout. 

Žádáme tedy o informaci, zda je předpokládaná hodnota zakázky maximální nebo ji může nabízející 

překročit. 

 

Odpověď zadavatele: 

Předpokládaná hodnota není částkou maximální a tudíž nepřekročitelnou, jedná se o orientační údaj. 

Každý uchazeč může svou nabídkovou cenou překročit hodnotu předpokládané hodnoty zakázky. 

Z podaných nabídek bude vyhodnocena jako nejvýhodnější nabídka s nejnižší celkovou cenou 

zakázky bez ohledu na to, v jakém vztahu bude k předpokládané hodnotě. 

 

Ostatní údaje zůstávají beze změn. 

 

 

 



 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

………………………. 

Mgr. Nikola Paříková  
Mobil: 702 930 807 
E-mail: parikova@viaconsult.cz 
 
VIA Consult a.s. 
Sídlo: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 
Kancelář: Kopečná 12, 602 00 Brno 
 

mailto:parikova@viaconsult.cz

		2017-03-23T15:02:37+0100




